
Office
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:58 PM

KANCELÁŘSKÉ 
POTŘEBY



42

Emerge Folder 93579

rP
E
T

Emerge Folder II 93580

rP
E
T

104

104

300 D PET (100% rPET) A4 složka se zipem. 
210D PET (100% rPET) podšívka s mnoha 
kapsami, přihrádkou na smartphone až 6,5’’, 
držákem na pero (pero není součástí dodávky) 
a zápisníkem s 20 bíle linkovanými listy 
z udržitelného lesního hospodářství. Dodáváno 
v sáčku z netkané textilie.

 � 250 x 340 x 40 mm
 # TRS, TRD

Kč 565,60

Složka 300D PET (100% rPET) A4 s elastickým 
uzávěrem. Podšívka 210D PET (100% 
rPET) s mnoha kapsami, držákem na pero 
(pero není součástí dodávky) a zápisníkem 
s 20 bíle linkovanými listy z udržitelného 
lesního hospodářství. Dodáváno v sáčku 
z netkané textilie.

 � 230 x 330 x 50 mm
 # TRS, TRD

Kč 375,40

Emerge Collection 
Kolekce, která kombinuje udržitelnost 
s technologií.



43

Emerge A5 Folder 93581

rP
E
T

103

300D PET (100% rPET) A5 složka s vestavěnou bezdrátovou nabíječkou. 
Baterie má kapacitu 5 000 mAh, výkon 5 W, vstup/výstup 5V/2,1A a kabel 
USB typu C pro nabíjení. Složka obsahuje uvnitř kapsu na smartphone pro 
zařízení do 6,5’’, 3 sloty na karty, 4 LED kontrolky, tlačítko zapnutí/vypnutí, 
držák na kuličkové pero (není součástí dodávky), smartphone a USB kabel, 
poznámkový blok s černým kartonovým krytem a 64 listy slonovinové 
barvy z udržitelného lesního hospodářství. Na přední straně je také oválný 
potisk v černé barvě pro označení oblasti bezdrátového nabíjení. Dodáváno 
v krabičce.

 � 165 x 225 x 25 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 1378,30

Bezdrátové nabíjení



44

Fitzgerald 92040

Auster 92073Paszo 92044

Cussler 92049

105 103128123119 124 104

128
103

123

103

Složka A4 z PU a 800D s vnitřním povrchem z mikrovlákna. 
s elastickým páskovým uzávěrem. Obsahuje blok na 20 listů 
s linkovaným papírem, 3 kapsy a držák na pero (pero není 
součástí dodávky).

 � 245 x 315 x 15 mm
 # TRS, TRD

Kč 284,10

Složka ve formátu A4 z 600D s vnější kapsou v přední 
části. Složka obsahuje 4 kroužky s průměrem 20 mm, 
které Vám umožní přiložit papíry formátu A4, blok 
s dvaceti linkovanými listy, držák na pero (pero není 
součástí balení) a přihrádku na doplňky (nejsou součástí 
balení).

 � 260 x 340 x 35 mm
 # TRS, TRD

Kč 443,60

Složka A4 z PU a mikrovlákna s několika vnitřními 
kapsami, blokem na 20 linkovaných listů a držákem 
na pero (není součástí dodávky). K dispozici je deska 
pro přizpůsobení.

 � 245 x 325 x 40 mm | Štítek: 16 x 45 mm
 # LSR, TRD, TRS

Kč 427,30

Složka ve formátu A4 z 600D s dvaceti linkovanými papíry, 
vnitřní kapsou a držákem na pero (pero není součástí balení).

 � 240 x 320 x 10 mm
 # TRS, TRD

Kč 160,60



45

Poe 92046 Serpa 92069

Pynchon 92066

Puzo 93463

Riordan 92067

160160160

104

123

Složka na dokumenty ve formátu A4 z kartonu 
(450 g/m²) s blokem s 20 nelinkovanými listy 
z recyklovaného papíru (60%) a s držákem 
na vizitky. Zahrnuje kuličkové pero.

 � 230 x 320 x 15 mm
 # PDP, DUV, SCR, TRD, TRS

Kč 73,60

Složka ve formátu A4 z korku, se zápisníkem 
s dvaceti nelinkovanými listy v barvě slonoviny, 
s držákem na pero a s elastickou gumkou. 
Dodáváno v obalu z netkané textilie.

 � 239 x 307 x 17 mm | Obal: 285 x 350 mm
 # LSR, SCR, TRD, TRS

Kč 394,70

Složka A5 v imitaci lnu a PU. Obsahuje magnetický uzávěr 
s přizpůsobitelnou deskou. Tato složka obsahuje blok s 20 listy 
linkovaného papíru, podpěru pro kuličkové pero (není součástí balení) 
a další přihrádky na příslušenství (není součástí balení).

 � 183 x 252 x 18 mm | Štítek: 50 x 30 mm
 # LSR, TRD, TRS

Kč 306,30

Složka na dokumenty ve formátu A4 z kartonu 
(400 g/m²), se dvěma vnitřními kapsami.

 � 230 x 307 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 24,60

Složka A4 z imitace lnu a PU . Obsahuje magnetický uzávěr 
s přizpůsobitelnou deskou, blok s 20 listy linkovaného papíru, držák 
na pero (pero není součástí dodávky), kapsu na smartphone a držáky 
na kabely nebo jiné příslušenství (není součástí dodávky).

 � 233 x 310 x 18 mm | Štítek: 50 x 30 mm
 # LSR, TRD, TRS

Kč 325,10



46

Klee 93277 Adams A5 93719

Vicente 93285

rP
E
T

Adams A6 93720

Freud 93578

Goya 
91795
	� .69

103

124

160

150

104

133

124 129

119

160

Poznámkový blok ve formátu A5 s obalem z korku, spodní část 
obalu ze lnu. Tento zápisník má 192 linkovaných listů v barvě 
slonoviny z papíru vyhovujícího zásadám udržitelného rozvoje 
lesních porostů. Obsahuje držák na pero (pero není součástí 
balení). Dodáváno v obálce z kraftového papíru s nálepkou.

 � 140 x 210 mm
 # LSR, DUV, SCR, TRD, TRS

Kč 121,50

Poznámkový blok ve formátu A5 z korku, 
se 160 nelinkovanými listy v barvě slonoviny 
a se záložkou ve formě stužky.

 � 140 x 210 mm
 # LSR, SCR, TRD, TRS

Kč 76,60

Poznámkový blok B6 s tvrdými deskami z korku 
a PET (50% rPET) se 140 obyčejnými stranami 
z recyklovaného řemeslného papíru (100%) (140 g/m²) 
Obsahuje držák pera a kuličkové pero z pšeničných 
vláken a ABS s klipem. Modrý inkoust.

 � Poznámkový blok: 130 x 178 mm | 
Kuličkové pero: Ø10 x 141 mm

 # SCR, LSR
Kč 55,80

Korkový poznámkový blok ve formátu 
A6 s nelinkovanými listy v barvě 
slonoviny a se záložkou ve formě stuhy.

 � 90 x 142 mm
 # LSR, SCR, TRD, TRS

Kč 51,90

Sada poznámkového bloku A5 a korkového kuličkového 
pera. Poznámkový blok se 192 linkovanými slonovinovými 
stránkami z udržitelného lesního hospodářství. Kuličkové 
pero s modrým inkoustem. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � 140 x 210 mm
 # LSR, SCR, TRD, TRS

Kč 155,60

Cork 
Jedinečnost ušlechtilého a přírodního materiálu, jako je korek, 
je dokonalým způsobem, jak šířit povědomí o značce.



47

Orwell 93281Dickens A5 93485

160

Re-Lando Set 
91778
	� .65

160

Spirálový poznámkový blok ve formátu A5 s 
tvrdými deskami z bambusu, 140 linkovanými listy 
z recyklovaného papíru (100%) a držákem na pero (pero 
je součástí balení).

 � 135 x 180 mm
 # PDP, LSR, SCR

Kč 150,70

140 stran 
recyklovaného papíru

Zápisník A5 s pevnými deskami z bambusu a korkovými 
listy. Obsahuje 160 stran, vyrobeno ze 100% 
recyklovaného papíru, linkovaný v barvě slonové kosti, 
oddělovací proužek, elastický pásek a držák na pero 
(není součástí balení).

 � 140 x 210 mm
 # SCR, LSR

Kč 121,00



48

Teapad Semi-Rigid 93290

Teapad Soft 93293

Organic Soft 93291

Organic Semi-Rigid 93288

Teapad Rigid 93296

Organic Rigid 93294

160

150

A6 s měkkou vazbou, 52 obyčejných stran.
Kč 78,10

A6 s měkkou vazbou, 52 obyčejných stran.
Kč 86,50

A5 s polotuhou obálkou, 100 linkovaných stran.
Kč 217,40

A5 s polotuhou obálkou, 100 linkovaných stran.
Kč 239,60

A5 s pevnou vazbou, 120 linkovaných stran.
Kč 254,40

A5 s pevnou vazbou, 120 linkovaných stran.
Kč 284,10

Papír bez stromů 
Nulový odpad

24 STROMŮ 

957 KG CO2 

65 000 L VODY

1 tuna recyklované bavlny ušetří:

Organická 
sloní hmota

Odpad z čajových 
lístků

PŘEBAL Z RECYKLOVANÉ BAVLNY

KAŽDÝ BLOK UŠETŘÍ AŽ 9 LITRŮ VODY

PAPÍR NEOBSAHUJÍCÍ CHEMIKÁLIE A KYSELINY

DESKY Z PŘÍRODNÍCH MATERIÁLŮ

Poznámkový blok vyrobený z odpadu 
z čajových lístků (65%). Vnitřní papír 
je vyroben z bavlněného odpadu a je 
vysoce odolný. Obsahuje papírový 
pásek s uměleckým dílem. Při výrobě 
tohoto poznámkového bloku nevznikl 
žádný odpad ani nebyly použity žádné 
chemikálie nebo stromy.

Poznámkový blok vyrobený 
z organické sloní hmoty (95%). Vnitřní 
papír je vyroben z bavlněného odpadu 
a je vysoce odolný. Obsahuje papírový 
pásek s uměleckým dílem. Při výrobě 
tohoto poznámkového bloku nevznikl 
žádný odpad ani nebyly použity žádné 
chemikálie nebo stromy.



49

Coffeepad Soft 93292

Crane 93284

Coffeepad Semi-Rigid 93289

Queiros 93283

Coffeepad Rigid 93295

113106

104103

104

103

106

104

A6 s měkkou vazbou, 52 obyčejných stran.
Kč 81,50

Voděodolný A5 zápisník s pevnou vazbou. 
Obsahuje 128 linkovaných stran (120g/m²) z 100% 
kamenného papíru.

 � 150 x 210 mm
 # SCR, DUV, HTS

Kč 135,90

A5 s polotuhou obálkou, 100 linkovaných stran.
Kč 232,20

Voděodolný poznámkový blok A5 s měkkým 
povrchem ze 100% kamenného papíru (620 g/m²) 
se 128 stránkami z obyčejného kamenného papíru 
(120 g/m²).

 � 140 x 210 mm
 # SCR

Kč 130,90

Papírový kámen: 
Měkká textura 
Voděodolný 
Odolný

A5 s pevnou vazbou, 120 linkovaných stran.
Kč 270,70

Kávové slupky
Poznámkový blok vyrobený z odpadu kávových slupek (65%). 
Vnitřní papír je vyroben z bavlněného odpadu a je vysoce 
odolný. Obsahuje papírový pásek s uměleckým dílem. Při 
výrobě tohoto poznámkového bloku nevznikl žádný odpad ani 
nebyly použity žádné chemikálie nebo stromy.



50

Matisse 93087

Boyd 93276

rP
E
T

131

131 104103

123105

103

103

111

Poznámkový blok A5 z recyklované kůže (75%) 
se 192 linkovanými stránkami ze slonoviny z udržitelného 
lesního hospodářství. Držák na pero (pero není součástí 
dodávky), černý elastický pásek a stuha na záložku. Obsahuje 
vnitřní kapsu. Dodáváno v černé papírové obálce.

 � 140 x 210 mm
 # SCR, HTS, TRD, TRS

Kč 113,60

Poznámkový blok ve formátu A5 s tvrdými deskami z PET 
(50% rPET). Tento zápisník má 192 linkovaných listů v barvě 
slonoviny vyhovujících zásadám udržitelného rozvoje 
lesních porostů, záložku ve formě stuhy, elastickou gumičku 
a vnitřní kapsu.

 � 140 x 210 mm
 # TRS, TRD

Kč 97,30

Recyklovaná kůže 
Vyrobeno z použitého nábytku, oblečení 
nebo obuvi, stejně jako kožené zbytky 
z jiných výrobků.

S vnitřní kapsou



51

Milky 93271

Rousseau 93268 Neruda 93275

103 160

103

Zápisník formátu A5 s pevným obalem vyrobeným 
z recyklovaných krabic od mléka, který pomáhá opětovně 
využívat lepenku a hliník obsažené v krabicích. Obsahuje 
160 stran, 100% recyklovaný papír, linkovaný v barvě 
slonové kosti, oddělovací proužek a gumičku.

 � 145 x 210 mm
 # SCR, HTS

Kč 92,90

Poznámkový blok ve formátu A5 s tvrdými deskami 
a zaoblenými rohy, vyrobený z přírodních slaměných vláken 
a bavlněného plátna. Tento zápisník má 192 linkovaných 
bílých listů. záložku ve formě stuhy, elastickou gumičku a držák 
na pero (pero není součástí balení).

 � 150 x 210 mm
 # TRS, TRD

Kč 195,10

Poznámkový blok ve formátu A5 s tvrdými deskami vyrobenými 
z přírodních slaměných vláken. Zahrnuje kovový štítek, který 
může být personalizován a přidán na obal. Tento zápisník 
má 192 linkovaných listů v barvě slonoviny vyhovujících zásadám 
udržitelného rozvoje lesních porostů.

 � 150 x 210 mm |Deska: 30 x 15 mm
 # LSR, DUV, SCR

Kč 266,80

Recyklované mléčné 
obaly



52

Moriah 93799Shakespeare 93789

Lispector 93724 Russel 93788

104

113

103
104

103 104

103

280

Poznámkový blok A5 s pevnou vazbou v PU. Tento 
poznámkový blok má 192 linkovaných stránek, držák na pero 
(pero není součástí dodávky) a gumičku.

 � 140 x 210 mm
 # LSR, HTS

Kč 133,40

Poznámkový blok A5 s pevnou vazbou v PU. Tento 
poznámkový blok má 280 hladkých stran v barvě slonové 
kosti, držák na pero (pero není součástí dodávky) a gumičku. 
Dodáváno v sáčku z netkané textilie.

 � 145 x 210 mm | Obal: 185 x 240 mm
 # SCR, DUV, HTS, TRD, TRS

Kč 160,60

Poznámkový blok A5 s PU pevnou vazbou a magnetickým 
zavíráním. Tento poznámkový blok má držák na pero (pero 
není součástí dodávky), 192 stran slonovinových stran a stuhu 
na záložky. Dodáváno v sáčku z netkané textilie.

 � 148 x 210 mm | Obal: 185 x 240 mm
 # TRS, HTS, TRD

Kč 301,30

PU a polyesterová složka s poznámkovým blokem A5 uvnitř. Tato 
složka obsahuje magnetické zavírání, vnější kapsu, vnitřní kapsu 
a držák na pero (pero není součástí). Vyjímatelný poznámkový blok 
obsahuje 160 obyčejných stránek. Tento přizpůsobitelný produkt 
je dodáván v netkaném sáčku.

 � 155 x 215 mm | Obal: 205 x 250 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 295,90

Stránek



Branve em Office

53

THE BRAND THAT MATCHES

EUROPEAN DESIGN

Empire Notebook  
93598

Dynamic Notebook  
93597

	� .92
	� .75

103 104Empire 
Collection
92680
92359
92360
	� .92

Dynamic 
Collection
92682
92187
	� .96

branve.com
@branve.official

@branve_official

EMPIRE je zápisník formátu A5 s profesionálním, moderním 
a minimalistickým designem a elegantním kovovým zavíráním. 
Pevná PU vazba chrání 240 stran, rozdělených rovnoměrně 
na běžný, linkovaný a tečkovaný papír, ze zdroje udržitelného 
lesního hospodářství. Tři různé sekce mají oddělovač, který 
vám umožní snadno identifikovat každou sekci. Výrobek 
je dodáván s držákem na pero (pero není součástí dodávky) a v 
dárkové krabičce.

 � Zápisník: 150 x 210 mm | Krabička: 197 x 28 x 262 mm
 #LSR, HTS

Kč 505,40

Dynamic je zápisník formátu A5 navržený jako funkční 
a praktický předmět s nádechem městské elegance. Na každé 
straně má dva různé poznámkové bloky, které lze používat 
a zavírat samostatně. Má magnetický uzavírací systém 
na popruhu, který obepíná poznámkový blok. Pásek má na každé 
straně jinou barvu, což umožňuje jeho identifikaci a dodává 
produktu určitou neúctu. Vnější materiál je vysoce kvalitní 
imitace kůže, texturovaná a hladká. Má 256 stran z trvale 
udržitelného hospodaření v lesích, které jsou proporcionálně 
rozděleny na čisté a linkované stránky, které lze identifikovat 
podle vnějšího banneru. Poznámkový blok Dynamic je jedinečný 
svým designem, ale také funkčností, kde z něj dualita dělá 
dokonalý předmět pro každý okamžik každodenního života.

 � Zápisník: 150 x 210 mm | Krabička: 200 x 30 x 265 mm
 #LSR, HTS, SCR

Kč 518,20

Psaní
Zavazadla

Nalezněte další produkty

Zjistěte více online



54

Meyer 93425

Corbin 93717

Hemingway 93487

Twain 93494

128124

123119

114108

105

105

105

106

119

114

121

103

114

128 124

105

103

108 105

119

104

104

124

128

103

109 119

132

106113

108

132

106 102

128

124

128124

Poznámkový blok kapesní velikosti se 160 čistými stránkami, 
vázanou PU, stuhou na záložky a gumičkou.

 � 90 x 140 mm
 # SCR, DUV, HTS, TRD, TRS

Kč 29,50

Poznámkový blok A5 s PU pevnou vazbou. Obsahuje 
160 linkovaných stránek, stuhu na záložky k dispozici v široké 
škále barev, gumičku a držák na pero (není součástí dodávky).

 � 140 x 210 mm
 # SCR, DUV, HTS, TRD, TRS

Kč 84,00

Poznámkový blok A5 se 160 čistými stranami, PU vázanou 
vazbou, stuhou na záložky a gumičkou.

 � 140 x 210 mm
 # SCR, DUV, HTS, TRD, TRS

Kč 53,40

Zápisník formátu A5 se 160 linkovanými stranami v barvě 
slonové kosti. Obsahuje tvrdé desky, vnitřní kapsu, držák 
na pero (není součástí balení), oddělovací proužek 
a elastickou pásku.

 � 137 x 210 mm
 # SCR, DUV, HTS, TRD, TRS

Kč 79,00



55

Watters 93269

Roth 93592 Denim 93594

Lucian 
91731
	� .89

119 124102 128108

108

124

105

119

128

119
104

Poznámkový blok ve formátu A5 s tvrdými deskami 
z fluorescenčního PU. Tento zápisník disponuje 192 bílými 
linkovanými listy s černým ohraničením, záložkou ve formě 
stuhy a elastickou gumičkou,

 � 140 x 210 mm
 # LSR, DUV, HTS, SCR, TRD, TRS

Kč 115,10

 Poznámkový blok A5 s PU pevnou vazbou a 160 linkovanými 
stranami. Poznámkový blok s barevným podkladem 
umožňující laserové gravírování v barvě gumičky. Má stuhu 
na založení, vnitřní kapsu a držák na pero (pero není součástí 
dodávky).

 � 140 x 210 mm
 # LSR, DUV, HTS, SCR, TRD, TRS

Kč 121,00

Poznámkový blok ve formátu A5 s tvrdými 
deskami podšitými denimem. Tento zápisník 
má 192 linkovaných listů, elastickou gumičku, 
záložku ve formě stuhy, vnitřní kapsu a držák 
na pero (pero není součástí balení).

 � 140 x 210 mm
 # TRS, TRD

Kč 104,20

Stránky s černým 
okrajem

Džínová tkanina

Přizpůsobení laseru stejnou 
barvou jako guma

Fluorescenční kryty 
Poznámkový blok, který potřebujete 
k rozjasnění poznámek.

Chcete-li 
se dozvědět 
více o dalších 
technických 
funkcích, 
klikněte sem



56

Kostova 93439

Ecown 93495

Bulfinch 93461

Raysse 93462

105105

128 128

104

103 103

104

129129

104

105

160

160

Poznámkový blok A5 s 80 linkovanými stranami 
z recyklovaného papíru (65%) a kartonovými 
deskami s vnitřní kapsou.

 � 144 x 210 mm
 # TRS, SCR, TRD

Kč 27,00

Poznámkový blok ve formátu A5 s 80 linkovanými 
listy a flexibilním obalem s tvrdými deskami.

 � 140 x 210 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 24,60

Poznámkový blok B7 s 60 stranami 
z recyklovaného papíru bez linek (65%) 
a kartonovými deskami.

 � 93 x 125 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 13,40

B7 zápisník s 60 linkovanými stránkami (65%) 
v tvrdých deskách.

 � 93 x 125 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 14,70

S vnitřní kapsou



57

Alcott A4 93272Alcott A5 93273Alcott A6 93274

160

160

160

Poznámkový blok formátu A4 s obalem 
z kartonu (250 g/m²) a zaoblenými rohy. 
Obsahuje 80 nelinkovaných všitých listů 
z recyklovaného papíru, vyhovujícího 
podmínkám udržitelného rozvoje 
lesních porostů.

 � 210 x 300 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 55,30

Poznámkový blok ve formátu A5 s obalem 
z kartonu (250 g/m²) a se zaoblenými rohy. 
Obsahuje 80 nelinkovaných, všitých listů 
z recyklovaného papíru vyhovujícího zásadám 
udržitelného rozvoje lesních porostů.

 � 140 x 210 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 28,70

Poznámkový blok ve formátu A6 s obalem 
z kartonu (250 g/m²) a se zaoblenými rohy. 
Obsahuje 80 nelinkovaných, všitých listů 
z recyklovaného papíru vyhovujícího zásadám 
udržitelného rozvoje lesního porostu.

 � 100 x 145 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 18,30

Listy šité na hřbetu



58

Stooky 93421

Eliot 93792

Lewis 93426Lovecraft 93793

Cooper 93791

106 104

160104103
160106103

104 160

160

160

103

160

Sada se samolepícími štítky v 5 sadách 
(20 štítků v každé sadě) s tvrdými deskami.

 � 80 x 60 x 3 mm
 # PDP, SCR, TRD, TRS

Kč 4,50

Kancelářská sada s poznámkovým blokem 
(160 linkovaných listů z recyklovaného 
papíru - 10%), 6 sadami samolepicích štítků 
(25 štítků v každé barvě), 1 pravítkem 12cm, 
1 kuličkovým perem (z kraftového papíru), 
pouzdrem na vizitky a kartonovými deskami 
s elastickou gumičkou.

 � 110 x 153 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 85,50

Samolepící štítky se 7 sadami (25 štítků 
v každé sadě) s kartonovými deskami.

 � 80 x 105 x 9 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 19,40

Samolepicí štítky s 12 sadami (v každé 
40 štítků) s kartonovými deskami.

 � 85 x 132 x 15 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 67,20

Blok se šesti sadami samolepících barevných 
papírků (25 listů/každá) a zápisník 
se 100 nelinkovanými listy. Včetně pera.

 � 100 x 150 mm
 # PDP, SCR, TRD, TRS

Kč 45,70



59

Bronte 93422

Rothfuss 93482

Asimov 93715Ringord 93427Marlowe 93707

Magritte 93481Flaubert 93709

103

119

128

105

134

124

128

105

160

103

105

134

124

119

128

109
105

124

103

124

119

104

109119

105

104

105

103

124

104 105 108 124

Poznámkový blok ve formátu A7 s tvrdými 
deskami z kartonu, se 140 nelinkovanými listy 
z recyklovaného papíru (60%) a s elastickou 
gumičkou. Zahrnuje tužku s gumou.

 � 82 x 105 mm
 # SCR, DUV, PDP, TRD, TRS

Kč 24,60

Blok se spirálovou vazbou B6 se 120 stranami 
bez linek z recyklovaného papíru (60%) 
a tvrdými deskami. Poznámkový blok zahrnuje 
držák pera a kuličkové pero.

 � 130 x 177 mm
 # PDP, DUV, SCR, TRD, TRS

Kč 39,60

Kapesní poznámkový blok se 120 stranami 
z recyklovaného papíru bez linek 
(60%) s tvrdými kartonovými deskami. 
Blok obsahuje držák na pero. Pero 
je součástí balení.

 � 105 x 145 mm
 # PDP, HTS, SCR, TRD, TRS

Kč 29,60

Kapesní poznámkový blok se spirálovou 
vazbou se 120 linkovanými stranami 
z recyklovaného papíru (65%), elastickou 
gumičkou a pevnými kartonovými deskami.

 � 100 x 140 mm
 # PDP, SCR, TRD, TRS

Kč 36,10

A5 zápisník se 160 linkovanými stránkami 
(60%) ve tvrdých deskách. Se záložkou 
a elsatickou stuhou.

 � 137 x 210 mm
 # SCR, DUV, TRD, TRS

Kč 56,80

Kapesní poznámkový blok se 160 stranami 
bez linek z recyklovaného papíru (65%) 
s tvrdými kartonovými deskami. Tento 
poznámkový blok má elastickou gumičku 
a záložku.

 � 100 x 140 mm
 # PDP, DUV, SCR, TRD, TRS

Kč 37,40

Obsahuje tužku 
s gumou

Poznámkový blok B6 s kroužkovou vazbou, 
se 160 linkovanými listy z recyklovaného 
papíru (60%), s tvrdými deskami a s držákem 
na pero (pero je součástí balení).

 � 125 x 180 mm
 # PDP, SCR, TRD, TRS

Kč 78,50



60

William 93531 Arthur 93553

Siza 91935

Frederick 93532

Stephenie 93565

Becky 93533

Austen 91917

108 128105 119104

106

104

108

106

106

Yeats 53569

103 104 105 106

Neprůhledné PS pravítko s měřítkem 
15 cm s reliéfem. Ideální pro dovybavení 
jakékoli školy, kanceláře nebo domácí 
sady. Vyrobeno v Evropě.

 � 163 x 25 x 3 mm
 # SCR, DUV

Kč 3,60

Neprůhledné PS pravítko s měřítkem 
30 cm s reliéfem. Ideální pro 
dovybavení jakékoli školy, kanceláře 
nebo domácí sady. Vyrobeno v Evropě.

 � 309 x 32 x 2 mm
 # SCR, DUV

Kč 10,00

Bílá guma TPR s chráničem PP umožňuje vymazat 
stopy tužky bez poškození papíru. Kruhová guma. 
Ideální pro školu.

 � 55 x 33 x 13 mm
 # PDP, DUV

Kč 8,20

Neprůhledné PS pravítko s měřítkem 
20 cm s reliéfem. Ideální pro 
dovybavení jakékoli školy, kanceláře 
nebo domácí sady. Vyrobeno v Evropě.

 � 211 x 28 x 2 mm
 # SCR, DUV

Kč 4,90

Pravítko s natištěnou stupnicí, délkou 15 cm, 
se zaoblenými rohy a sponou.

 � 174 x 31 x 2 mm
 # DUV, SCR

Kč 5,80

Neprůhledné PS pravítko s měřítkem 
25 cm s reliéfem. Ideální pro 
dovybavení jakékoli školy, kanceláře 
nebo domácí sady. Vyrobeno v Evropě.

 � 259 x 30 x 3 mm
 # SCR, DUV

Kč 7,80

Bílá guma TPR pro vymazání značek tužky. 
Obdélníková guma. Ideální pro chození do školy 
nebo do kanceláře.

 � 55 x 22 x 12 mm
 # SCR, DUV

Kč 7,50

Držák na jmenovku s kovovým klipem, 
prodlužitelný až na 900 mm. S průhledným 
klipem a knoflíkem na přidání visačky. 
Zatahovací mechanismus umožňuje zobrazení 
karet bezpečným a pohodlným způsobem.

 � Ø32 x 7 mm
 # PDP, DOM

Kč 10,10


	Office

